Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci neinvestiční dotaci ve výši 400.000 Kč (slovy
čtyřistatisíc korun českých) účelově určenou na realizaci projektu „Podpora činnosti DVOU
Extraligových družstev mužů a žen ve st. tenise“ (dále jen „projekt“). Cást dotace ve výši
380.000 Kč (slovy třistaosmdesáttisíc korun českých) je určena kúhradě uznatelných nákladů
projektu vymezených v čl. VI této smlouvy. Cást dotace ve výši 20.000 Kč (slovy dvacettisíc korun
českých) je stanovena jako pevná částka pokrývající náklady na realizaci projektu; vsouladu
s ustanovením šlOa odst.